UFRJ – Universidade Federal do Rio de Janeiro

Instituto de Microbiologia Paulo de Góes

Programa de Pós-Graduação em Ciências

(Microbiologia)

Resumo do Edital nº 644

Turma de 2021/2

Rio de Janeiro, 29 de Junho de 2021

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências (Microbiologia)

(PPG-MICRO) do Instituto de Microbiologia Paulo de Góes (IMPG) da Universidade

Federal do Rio de Janeiro (UFRJ), nos termos das Resoluções 01/2006 e 02/2006 do

CEPG/ UFRJ e de acordo com o Regulamento do PPG-MICROA, torna público que

estarão abertas, de 30/08/2021 a 03/09/2021, as inscrições para a seleção ao curso

de Doutorado em Ciências (Microbiologia), turma de 2021/2, que será conduzida pela

Comissão de Seleção conforme as normas descritas neste edital.

 O Edital está disponível na íntegra no Boletim da UFRJ e nos endereços

eletrônicos: www.ufrj.br, www.pr2.ufrj.br e no www.microbiologia.ufrj.br.

http://www.microbiologia.ufrj.br/